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Wedstrijd 4: 30-06-2017 Leiden Verenigingsklassement

Naam Club Punten Naam Punten

250m Vrije slag jongens minioren 6 en later HET Y HET Y 129

LZ 1886 LZ 1886 75

Winston James van Berkel DE ZIJL/LGB 10 DE ZIJL/LGB DE ZIJL/LGB 66

Sander Gerritse LINK 9 WVZ WVZ 59

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 8 DE WARANDE DE WARANDE 57

Merlijn van der Hoeven WVZ 7 LINK LINK 42

Levi Konings Z&PC ROTTERDAM 6 PSV PSV 40

Pieter Nuijten KOEWACHT 5 ZPCH ZPCH 39

Victor Trijsburg DE ZIJL/LGB 4 WZ&PC WZ&PC 36

Daniel Sonneveld-Thomas DE ZIJL/LGB 3 TRB-RES TRB-RES 34

DE DOLFIJN DE DOLFIJN 31

250m Vrije slag meisjes minioren 4 / 5 VZV VZV 28

HAGUE SWIMMING HAGUE SWIMMING 24

Fieke Hoogduin LZ 1886 10 ZV HAERLEM ZV HAERLEM 23

Yrsah Verheijen WVZ 9 SCOM/DE ZEEHOND SCOM/DE ZEEHOND 23

Sanne van Kesteren SCOM/DE ZEEHOND 8 DAW DAW 18

Liza Voronov WVZ 7 KIMBRIA KIMBRIA 18

Femke de Best DE ZIJL/LGB 6 WZK ZWEMMEN WZK ZWEMMEN 17

Elena Gerstel DE ZIJL/LGB 5 DE ZAAN DE ZAAN 16

Jasmijn Hakker ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 4 KOEWACHT KOEWACHT 13

ZUIDERZEEZWEMMERS ZUIDERZEEZWEMMERS 13

250m Vrije slag jongens minioren 3 en later ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 10

ZPC DE HOF (SG) ZPC DE HOF (SG) 10

Gijs Hartwijk LZ 1886 10 Z&PC ROTTERDAM Z&PC ROTTERDAM 8

Pjotr Elfferich HET Y 9 AQUADREAM AQUADREAM 8

Maxim Baron DE ZIJL/LGB 8 ZEESTER-MEERVAL ZEESTER-MEERVAL 8

David Sonneveld-Thomas DE ZIJL/LGB 7 OCEANUS OCEANUS 4

Benjamin Gerstel DE ZIJL/LGB 6 ZV DE BRON ZV DE BRON 3

Tomas Ketelaars DE ZIJL/LGB 5 ZWEMLUST-DEN HOMMEL ZWEMLUST-DEN HOMMEL 3

DE DUCK DE DUCK 2

250m Vrije slag meisjes minioren 3 en later

Totaal punten 857

Lola Angenent LZ 1886 10

Loeki Ouwerkerk DE ZIJL/LGB 9

Mara Koppen DE ZAAN 8

Sanne Hoogduin LZ 1886 7

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 6

Marit van Kesteren SCOM/DE ZEEHOND 5

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 4

Hannah Trijsburg DE ZIJL/LGB 3

1000m Vrije slag Heren senioren

Remco van Althuis PSV 10

Erno Vriens WZ&PC 9

Damian Martens HET Y 8

Klaas v Beek VZV 7

Fergil Hesterman HET Y 6

Rick Embregts DE WARANDE 5

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 4

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 3

Robin v Beek LZ 1886 2

Vincent Dermaux AQUADREAM 1

1000m Vrije slag jongens junioren 1 / 4

Sven Elfferich HET Y 10

Tjeerd van Stein LINK 9

Sander Provoost KOEWACHT 8

Guus Hoogduin LZ 1886 7

Mitch Kolkman ZV HAERLEM 6

Boy Borreman LINK 5

Bart de Waard VZV 4

Mark Born LZ 1886 3

Chris Siemens DE DUCK 2

Thomas Vastenhout ZPCH 1

Vereniging
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1000m Vrije slag Dames senioren

Amy van Lier TRB-RES 10

Samantha v Vuure DE DOLFIJN 9

Maike van de Velde ZPCH 8

Anne Noom HET Y 7

Lisanne vd Heide ZUIDERZEEZWEMMERS 6

Désirée Emmen DE WARANDE 5

Naomi Schotvanger ZV HAERLEM 4

Laura van der Veen DE ZAAN 3

Sanne Heemskerk LZ 1886 2

Moniek Heemskerk LZ 1886 1

1000m Vrije slag meisjes junioren 3 en later

Kim de Jong LINK 10

Lize van Stigt LINK 9

Dominique van Vuure DE DOLFIJN 8

Esmeralda Duarte de Pina DE DOLFIJN 7

Emma van Leeuwen DAW 6

Jasmijn van Genderen DE ZAAN 5

Zoe Matthijssen DE DOLFIJN 4

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 3

Indy Konings Z&PC ROTTERDAM 2

1000m Vrije slag Heren Masters

Klaas van Beek VZV 10

Robin van Beek LZ 1886 9

Vincent Dermaux AQUADREAM 7

Colin Degenaars ZV HAERLEM 5

Bart Drechsel WZK ZWEMMEN 2

Casper van den Burgh LZ 1886 6

Dennis de Waard VZV 3

Christian Broodman HET Y 1

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 8

Rene Janssen VZV 4

1000m Vrije slag Dames Masters

Maaike Vooren DAW 10

Desiree Emmen DE WARANDE 8

Lisanne van der Heide ZUIDERZEEZWEMMERS 7

Moniek Heemskerk LZ 1886 5

Agnes van Brug DAW 2

Grith Sigsgaard ZPCH 9

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 6

Laura Staal OCEANUS 4

Irene van der Laan ZV DE BRON 3

Wendy Baljet HET Y 1

3000m Vrije slag Heren senioren

Remco van Althuis PSV 30

Erno Vriens WZ&PC 27

Damian Martens HET Y 24

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 21

Maikel vd Linden KIMBRIA 18

Fergil Hesterman HET Y 15

Rick Embregts DE WARANDE 12

Sven Elfferich HET Y 9

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 6

Kristiaan Lenos LZ 1886 3

3000m Vrije slag Dames senioren

Leonie van Noort WVZ 30

Anne Dickens DE WARANDE 27

Amy van Lier TRB-RES 24

Maike van de Velde ZPCH 21

Anne Noom HET Y 18

Jasmijn Ruijgrok WZK ZWEMMEN 15

Renske Dutilh HET Y 12

Hester Blom HET Y 9

Marlinde Beukers WVZ 6

Danielle Vermeulen ZWEMLUST-DEN HOMMEL 3

Totaal punten 857
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